РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Авиловского сельского поселения №20 от 19.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства «Авиловское сельское поселение»
	  Принято

Собранием депутатов

	                    .

   В связи с протестом прокуратуры Константиновского района от 28.09.2018г.  № 7-16-18, на пункт 2.6.1  решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения №20  от 19.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства «Авиловского сельское поселение»
       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШИЛО:
1.Внести в решение  Собрания депутатов Авиловского сельского поселения №20  от 19.10.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства «Авиловского сельское поселение»  следующие изменения:

    п. 2.6.1 отменить.
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

 Председатель Собрания депутатов-

 Глава Авиловского сельского поселения                         Т.А.Раздорова
х.Авилов

 12. 10 .2018г.

№  14